ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ
ЭЛĚК  РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ  РАЙОН

	          ЙАЛКАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН  ПУХĂВĔН
          ПУСЛĂХĚ
ЙЫШĂНУ
23.11.2018 ç. 131№
Йалкаш яле

	        СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

 ИЛГЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
    РЕШЕНИЕ
        23.11.2018г. № 131
                 Деревня Илгышево

О   внесении изменений   в решение                                                                                   Собрания депутатов  Илгышевского сельского

поселения № 1 от 08.11.2005 г. « О Регламенте

Собрания депутатов Илгышевского

 сельского поселения  Аликовского района

Чувашской  Республики»

       В целях приведения   в соответствие  Федеральному  закону  от 09 февраля 2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления » Собрание депутатов Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики            решило:

     1.   Внести   в решение   Собрания депутатов  Илгышевского сельского

поселения № 1 от 08.11.2005 г. « О Регламенте Собрания депутатов Илгышевского сельского поселения  Аликовского района   Чувашской  Республики»

следующие изменения:

1) Пункт 2 статьи 12 изложить в следующей редакции:

«2. Собрание депутатов Илгышевского сельского поселения может принять ре​шение о проведении закрытого заседания в случаях, если указанная информация отнесена в установленном федеральным законом порядке к сведениям, составляющим государственную или иную охраняемую законом тайну».
   2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы Илгышевского

сельского поселения                                                            С.Н. Иванова